
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 178 dt.26.08.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e  

Seksionit të Tregtisë, Industrisë Ushqimore “Për transferimin 

kapital të Repartit të Kompresorëve të amonjakut, ajrit të 

komprimuar, stacionit të pompave të ujit dhe freskores”, 

mbështetur në V.K.M. Nr.153, dt.03.04.1993,         

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Reparti i Kompresorëve të amonjakut, ajrit të 

komprimuar, stacionit të pomapave të ujit dhe freskores 

të kalojë nga Ndërmarrja Energjitike e Industrisë 

Ushqimore në Fabrikën e Birrës si pjesë teknologjike e 

saj. (Kalim kapital) 

 

2. Të gjithë treguesit ekonomiko financiarë të kalojnë sipas 

akt – marrëveshjes së mbajtur midis dy ndërmarrjeve më 

dt.30.06.1994. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi më 1 korrik 1994. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


